endiuiē apij añ. ʒ. iij. foliorū lupullī capillīs ve. añ. ʒ. ij. prunoz siccōz nūero cētū viola. ʒ. j. z. rofay. ʒ. j. spice. ʒ. iij. decoquant bec oia in trib⁹ libris ab fontis vsqz ad lib. vna et. ʒ. a pūce i ea succari tarbarz libras tres aceti boni lib. vna: z coq̄ ebullitioē vna. deinde de pūce sup illud collaturā prioz z coq̄ dūz mellis habeat spissitudinē. vltimo vno pūce in medicamē sandaloz citrinoz rofay spo dūj cbarabe berberis feminis portulace se. acetose se. cōiū. s. melonis cucumeris cucurbite citruli añ. ʒ. iij. ligni aloēs. ʒ. iij. cubebe. ʒ. v. camphoze. ʒ. j. Repone in vase vitri: est enim medicamen nobile. doctis eius est ab. ʒ. j. vsqz ad. ʒ. ij. cum aqua frigida z hoc in esta te estinali.

¶ Biera cōstāntini a Constāntino cōpositore dicta non est in vsu: simplicia vō que sunt declarāda declarabo.

¶ Aliracost als yracost est species māncr: ait Zonic. in h. cali. ca. de manna. nā ipse Zunic. ait. ma nna est ois ros cadēs super lapidē aut arborē z fit vlcē z coagulatut sicut mel z ericetatur sicut gūma quēdam odi tereniā bin. z aliracost. z mel apozatum de tersa cultura.

¶ Tamarindi fm Mesue sunt bacili acetosi sunt ex fructu palmarū siluestriū in india p̄i quos sunt ex medicinis nobilitous in quibus nō est excessus.

¶ Cheiron ait est q̄da pūncia vbi tamarindi z bacili abūdan. Mart. silina in lsa be rō ait cheiron vel cheiron est regio in qua anthonmasticē bacili abūdan. Sera. in ca. de bacilis dicit ex autoritate aboniss. chayron est spēs bacilloz. Ego aut puto q̄ est differentia in lsa. nā cheiron est regio z chayrō scriptū per a. est. q̄dā spēs bacilloz: vt dicit Sera. Mesue laudat nigros nō vere nigredinus cū luciditate z sint teneri. z mirri cū viliis q̄ sunt sicut radices z sint recteē z pingues abq̄ desiccatione z sint cū vlcēdine acetositati pauce: verū puri et nō permitti z sunt ex adulteratoribus q̄ eo falsificant cū carne prunoz sed deocultat fallaciā nigredine sine luciditate in ipsis q̄ sunt humoreosē z q̄ i eis est odor et sapor: prunoz. Zui. in lll. cañ in sen. pma. in c. regimini sitis eo sup sine dicit aliosophar z sūt tamarindi.

¶ Cassia fistula. f. medulla vel pinguēdo ipsius est fatia nota. verū reperit aliqñ cassia fistula q̄ p̄t capij. cassia lignes. Circa istās de vtraz capitulū facit necarū violatū siue cōditū violatū est cōditū q̄ fit ex tribus partibus succari z vna parte violarū de quo infra in tractatu de cōditis ostendam si beas vulerit.

¶ Endiuiā nomē latinū est: post grecum intuba arabecū post grecū hābere fm cōstāntino endiuiā est scariola. petrus de cretētis dicit. endiuiā que alio notē bescariola vel lactuca agrestis: verū moderni dilingunt: p. ʒ. i. z. oia. nā aliud est endiuiā: aliud est scariola: aliud cicoza: aliud est taraxacō. spūs vna p̄ alia ipōt ponit infra apparebit in sirupodecicoza fm sico. floētū. et ibi si de vulerit ostendā spēs endiuiē vel scariolē q̄ sunt ad numerū septē. Endiuiā vno sine est nota.